第 7 号様式（条例第 17条関係）

近隣住民等との事前調整開始届

                             年  月  日

  葉 山 町 長 殿

              事業者 住  所

                  氏  名

                  電話番号    （   ）

近隣住民等へ周知及び調整を開始しますので、葉山町まちづくり条例第 17 条第

1 項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 開発事業の名称

２ 地 名 地 番  葉山町

３ 周知・調整方法（※該当する方法にチェックしてください。）

 □ 説明会の開催    ・開催予定日      年  月  日（ ）

             ・開 催 場 所

             ・説明予定者

 □ 戸別訪問による説明 ・訪問予定日      年  月  日（ ）

                    ～    年  月  日（ ）

             ・訪問予定者

 □ その他

〔備考〕添付書類（※次に掲げる書類を添付してください。）

   ・説明対象住民一覧表及び対象住民(整理番号)を明示した住宅地図

   ・説明会を開催する場合は、説明対象住民へ配布する説明会の開催通知及

び説明会で配布する書類

・戸別訪問による場合は、事業内容を説明した書類

対 象 住 民 一 覧 表

整理

番号

周知・調整先
摘要

物件の種類 所在及び地番 権利の種別 権利者の氏名

備考 １整理番号は、対象住民を明示した地図と整合させてください

   ２物件の種類には、土地、建物等の種別を記入してください

   ３権利の種別の欄には、所有権、借地権等の別を記入してください

   ４同一物件に権利者が２人以上ある場合は、摘要の欄にその旨を記入してください